Végzés: 

A másodfokú bíróság az elsőfokú bíróság végzését — fellebbezett részében -  részben megváltoztatja, 
és a 33.Vh. 31/2021. számon kiállított végrehajtási lapot a 3.c) pontjában foglalt, a végrehajtást kérő 
részére behajtandó 4.006.907 (négymillió-hatezer-kilencszázhét) forint perköltséget és késedelmi 
kamatát, valamint a 9.b) pontjában meghatározott eljárási illetékből 40.000 (negyvenezer) forintot 
meghaladó részében visszavonja. Az elsőfokú bíróság végzését az ezen felüli fellebbezett részében 
helybenhagyja. 

Kötelezi a végrehajtást kérőt, hogy fizessen meg az adósnak tizenöt napon belül 251.500 
(kettőszázötvenegyezer-ötszáz) forint együttes első- és másodfokú perköltséget. 

Kötelezi a feleket, hogy fizessenek meg az államnak — az illetékes állami adóhatóság felhívására — 
személyenként 4.500 (négyezer-ötszáz) forint meg nem fizetett fellebbezési eljárási illetéket. 

A végzés ellen fellebbezésnek helye nincs. 

I n d o k o l á s: 

Az elsőfokú bíróság a 33.Vh.31/2021.

[...]

tűrésére, hogy a felperes az alperes 1/1 tulajdonát képező, B. belterület, ... hrsz. alatti, természetben 
a ... „felülvizsgálat alatť' alatt nyilvántartott ingatlanon a felperes javára alapított 18.400.000,- Ft. azaz 
Tizennyolcmillió — négyszázezer forint keretösszeg erejéig első ranghelyen (…), továbbá az 
56.000.000, - Ft azaz Ötvenhatmillió forint keretösszeg erejéig második ranghelyen (…. határozattal 
bejegyzett) fennálló keretbiztosítékijelzálogjog alapján összesen 74.400.000, - Ft,- azaz 
Hetvennégymillió — négyszázezer forint keretösszeg erejéig kielégítse követelését, mely követelés a

[...]

1/1 tulajdonát képező, B., belterület, ... hrsz. alatti, természetben a ... „felülvizsgálat alatt" alatt 
nyilvántartott ingatlanon a felperes javára 18.400.000,- Ft. azaz Tizennyolcmillió — négyszázezer forint 
keretösszeg erejéig első ranghelyen , illetve 56.000.000, - Ft azaz Ötvenhatmillió forint keretösszeg 
erejéig második ranghelyen keretbiztosítéki jelzálogjog került az ingatlannyilvántartásba bejegyzésre. 

A keretbiztosítéki jelzálogjog a Bankszámlahitel-alszerződés szerinti hitelkeret terhére folyósított 
kölcsönökből keletkezett felperesi követelés biztosítására szolgál.